Município, e nos termos da Resolução n° 4.365/2015, da Câmara Municipal, promulga a 
seguinte lei: 

Art. 1°. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito 
Especial no orçamento vigente, aprovado pela Lei Municipal n.° 4.024, de 22 de dezembro de 
2014, no valor de R$ 31.000,00 (trinta e um mil reais), destinado a aquisição e equipamentos 
para a saúde pública, com a seguinte classificação orçamentária: 

020100 	 SECRETARIA DE GOVERNO 
10.302..0004.2470 — 0000 — Aquis. Equip. Diversos p/ Saúde 
4.4.90.52.00 — 02.300.030 — Equipamentos e Material Permanente 	 R$ 31.000,00